
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Заларинская основная общеобразовательная школа. 

 

                                                                   ПРИКАЗ 

 

20 апреля 2022г                                                                                               №  49 

П.Залари 

  

О назначении руководителя  

Центра образования естественно-научной  

и технологической направленностей «Точка роста»  

 

 

На основании Положения о деятельности центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»  

 

Приказываю: 

 

1.Назначить руководителем Центра образования естественно - научной и технологической 

направленностей «Точка роста» учителя биологии и географии Головнину Елену 

Юрьевну.  

2.Головниной Е.Ю., руководителю Центра  обеспечить исполнение должностных 

обязанностей в соответствии с Положением о деятельности центра образования 

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» и должностной 

инструкцией руководителя Центра. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                                               И.В.Бендик  

 


		2022-04-20T13:55:54+0800
	Бендик Инна Владимировна




